

## DECLARACIÓN JURADA DE INTERESES

(Art 6° bis del Reglamento del Senado)

Senador: IVAN ALEJANDRO MORETRA BARROS
(Nombre completo)
Circunscripción senatorial que representa: 1
I REGION DE LOS LAGOS
Período legislativo: 2014 - 2022
Individualización de actividades profesionales:
Individualización de actividades económicas en que participa:
Menciones u observaciones que estima procedentes:
Firma del Senador)
(mind der derhaddr)
Fecha: 1-ABRIL - 2014
Autorizo la firma de don Iván Alejandro Moreira Barros
Autorizo la firma de don Iván Alejandro Moreira Barros cédula de identidad No. 6.364.944-9, Valparaiso, O3 de Abril 2014
cédula de identidad No. 6.364.944-9, Valparaiso, O3 de Abril 2014
cédula de identidad No. 6.364.944-9, Valparaiso, O3 de Abril 2014
cédula de identidad No. 6.364.944-9, Valparaiso, O3 de Abril 2014

Recipido 03-04-2014